
UCHWAŁA NR 464/VIII/34/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Konstancin Jeziorna stanowiącym uchwałę nr 316/VIII/23/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 2239) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 34 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: " Posiedzenia Komisji odbywają się nie rzadziej 

niż raz na dwa miesiące. " 
2) w § 39 ust. 3 w pkt 3 kropkę zstępuję się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  4 "nośnik 

dźwięku, na którym utrwalono przebieg Komisji, jeżeli przebieg posiedzenia Komisji był 
utrwalony."   
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 1DB1A056-7FE8-4BDA-BD5B-B1093D412D08. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
 do uchwały Nr 464/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia15 grudnia     

2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

Podstawę prawną przedłożonego projektu uchwały stanowią art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 
i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 
z późn. zm.), a więc przepisy określające kompetencje rady gminy do uchwalenia statutu gminy 
i kwestie dotyczące regulacji jakie statut powinien zawierać. 

Zaproponowane zmiany mają charakter czysto porządkujący ujednolicający przepisy statutu do 
praktyki. 

Pierwsza zmiana wprowadza obowiązek regularnego zwoływania Komisji, co usystematyzuje 
i usprawni działanie wszystkich Komisji, jak także działanie samej Rady. 

Druga zmiana obejmuję wprowadzenie jako załącznik do protokołu z posiedzeń Komisji nośnika 
dźwięku, na którym utrwalono przebieg Komisji, jeżeli przebieg posiedzenia Komisji był utrwalony. 
Wprowadzenie tego zapisu usankcjonuje w Statucie praktykę utrwalania przebiegu Komisji. 

Id: 1DB1A056-7FE8-4BDA-BD5B-B1093D412D08. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

